
Agility juniorlandsholdet 2025 

 

Mesterskab som juniorlandsholdet deltager i: 

Junior Open Agility World Championship (JOAWC). 

Dato og sted: 10.-13. juli 2025 i Abrantes, Portugal. 

Mesterskabet består af både en individuel konkurrence og en holdkonkurrence. 

Der konkurreres individuelt i forskellige alderskategorier, hvor det samlede resultat af et springløb 
og et agilityløb afgør verdensmestrene i de fire størrelseskategorier. Hvert land kan stille med 8 
ekvipager i hver størrelseskategori. Alle hunde, stambogsførte eller ej, kan deltage til junior VM. 

I holdkonkurrencen dystes på tværs af alderskategorier, og hvert land må stille med to hold i hver 
størrelseskategori (3-4 ekvipager pr. hold). Hvis det er nødvendigt, kan der dannes internationale 
hold, så holdene bliver fuldtallige. De 3 bedste resultater fra et springløb og et agilityløb tæller til 
holdets samlede resultat. Det samlede resultat efter spring- og agilityløbet afgør verdensmestrene i 
hold. 

 

Alderskategorier, niveaukrav og øvrige krav: 

Deltagelse afgøres af juniorhandlerens fødselsår. Eksempelvis deltager man i U19, hvis man fylder 
15 år i det pågældende år, selvom man er 14 år på tidspunktet for mesterskabet.  

 U12: Baneniveau svarer til DKK’s klasse 1. 
 U15: Baneniveau ligger mellem DKK’s klasse 1 og klasse 2.  
 U19: Baneniveau ligger mellem DKK’s klasse 2 og klasse 3.  

Ekvipagen skal være trænet i at løse baner på det relevante niveau, når landsholdet sammensættes. 

Juniorhandleren skal være medlem af DKK og enten være dansk statsborger eller udenlandsk 
statsborger med fast bopæl i Danmark. 

Der opkræves et tilmeldingsgebyr på 200 kr. pr. hund. 

 

Praktiske informationer: 

Hver deltager er selv ansvarlig for arrangering samt finansiering af transport, kost, logi mm. 

Anslået budget til turen omkring 15.000 kr. (ved 2 personer og 2 hunde). 

Landsholdet vil i samarbejde med DKK så vidt muligt dække omkostninger til landsholdstøj samt 
gebyr for deltagelse ved JOAWC. 

 

 



Foreløbig tidsplan for juniorlandsholdet 2025: 

 Tilmelding til bruttotruppen (januar – februar) – via følgende link: https://dkk-
viby.nemtilmeld.dk/704/  

 2-3 træningssamlinger (februar – juni) 
 4 online-møder med baneanalyse, én for hver dommer (marts og april) 
 (Hvis nødvendigt: udtagelseskonkurrence) 
 Sammensætning af endeligt landshold 1. april 2025 
 Online-møde om mentalforberedelse (maj) 
 Online-møde med praktiske informationer  (juni – juli) 

 

Team leader: 

Fiona Wennberg 

Tlf.nr.: +45 50 51 15 44 

E-mail: fiviwe@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 


